eius, Thomas de Clauill, Rogerus de Lydgate mercer, Radulfus de Dudingtona, Robertus 

a Ins. above line. 
b Marginal ins. scribe 3, De foris baniatis extra ciuitatem. 

fo. 119 

1269 

303 

Stor, Iohannes qui fuit cum Iohanne Heirun, Gilbertus le Armerer, Willelmus Snacard, 

Adam de Ysemongere Lane, Henricus de Hudendene tauerner, Iohannes de Lanfare 

chaluner.  Istorum nomina remanserunt in manus custodis et balliuorum. 

1005. Hoc anno pillorium stans in foro confractum fuit propter negligenciam 

balliuorum et per longum tempus non fuit reparatum.  Vnde nullum iudicium interim 

captum fuit de pistoribus, set ipsi pro uoluntate sua fecerunt panes suos, ita quod de 

singulis panibus eorum deficit tercia pars ponderis quod ponderare deberent, prout 

adiudicatum fuit in assayo facto in festo sancti Michaelis [29 September] precedenti.  aEt 

hoc durauit per annum integrum et amplius.a  

1006. Eodem anno omnes liberi homines de regno Anglie tam de uillis quam de 

ciuitatibus et burgis et alibi dederunt domino regi uicesimam partem omnium bonorum 

suorum mobilium ad expensas suas faciendas in itinere uersus terram Ierosolomitanam.  

bSet postea Dominus Edwardus pro se et patre suo illud iter arripuit.b 

1007. Hoc anno Lodewycus rex Francie filius Lodewyci regis filii Philippi profectus est 

uersus terram sanctam, scilicet quarto decimo die Marcii tunc temporis die Veneris. 

1008. Parum antea fecit Dominus Edwardus adduci unum de filiis suis | ad regem 

Francie sicut nuper conuencio facta fuit in scripto inter eos confecto.  Rex uero 

sufficienter credens dicto Domino Edwardo sine obside remisit filium suum in Angliam. 

1009. Memorandum quod circa Hokeday [28 April] fere omnes episcopi, comites, 

barones, milites et libere tenentes tocius regni Anglie per preceptum domini regis 

conuenerunt apud Londonias, et tunc durauit parlamentum apud Westmonasterium 

super pluribus articulis consuetudinum regni Anglie – et maxime super contencione 
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habita inter Dominuma Edwardum et comitem Glouernie; qui uero Dominus Edwardus 

et comes posuerunt se omnino super dictum regis Alemannie ad predictam contenciam 

pacificandam;b quod dictum predictus rex Alemannie pronunciauit sicut notatur in 

secundo folio.c 

1010. Memorandum quod postea, tercio decimo die Maii, accesserunt ad Crucem Sancti 

Pauli nouem episcopi pontificalibus induti, scilicet: Nicholaus Wintoniensis, Iohannes 

Herefordensis, Godefridus Wygorniensis, Rogerus Norewycensis, Laurencius Roffensis,